МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« L3 » марта 2018 г. № 109-осн

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной
защиты Тульской области от 28.12.2017 № 628-осн «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги
«Содействие безработным гражданам в переезде и безработным

гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для
трудоустройства по направлению органов службы занятости»

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от
25.09.2012 № 527 «Об утверждении Положения о министерстве труда и
социальной защиты Тульской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской
области от 28.12.2017 № 628-осн «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Содействие
безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их
семей в переселении в другую местность для трудоустройства по
направлению органов службы занятости» (далее -  приказ) следующие
изменения:

1.1. В пункте 15 приложения к приказу абзац 12 изложить в новой
редакции:

«приказ Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации от 26.10.2017 № 748н «Об утверждении нормативов доступности
государственных услуг в области содействия занятости населения»
(официальный интернет-портал правовой информации
http://www.pravo.gov.ru, 16.11.2017);».

1.2. Пункт 17.1 приложения к приказу изложить в новой редакции:
«17.1. Документов, подтверждающих родственные отношения членов

семьи (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака и
другие)».

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр труда и социальной
защиты Тульской области

http://www.pravo.gov.ru